カラー
白
LED数
12球
色温度
8000K
入力電圧
DC24V
消費電力
0.48W
消費電流
0.02A
照射角度
120°
最大
連結数
300個
重量
25g
使用温度
-20℃～50℃
寸法
W x H x D(mm)
54.7×40.2×9
モデル名
24V-12NSP-TF
●正面図
●側面図
●リード線カット配置詳細
単位：mm
※コントローラーを使用する場合、3個ごとにカットしてください。
　コントローラーを使用せず常時点灯でご使用の場合、どのモジュール間でもカット可能です。
カットOKカットOK
DC24V
12NSP
DC24V
12NSP
DC24V
12NSP
DC24V
12NSP
モジュールA モジュールB モジュールC モジュールA
40.2
40
.2
9
6
2.5
54.7
140（±5）
33
.2
47 .7
3.
5
3.
53 .5 3.5
3.5Φ共通線（＋）
Cモジュール (－)
Bモジュール (－)
Aモジュール (－)
24V-12NSP-TF
24ボルト-12エヌエスピー-ティーエフ 演出
調光
条件付き
演出
調光
条件付き
屋外部分
露出OK
品番表記 24V - 12NSP - TF
駆動電圧 シリーズ名 点滅
面倒な配線作業が不要、看板枠用流れ点滅モジュール
点滅・RGBコントローラー※別売り
品番：
AP-CON-TF/RGB 12-24
●接続方法
G
IN/OUT
DMX
D+ D－
－
MODE
F A(R) B(G) C(B)
M/S SPEED BRIGHT
+
COM
OUTPUT
3CH  LED  CONTROLLER
A(R) B(G) C(B)
CH1 CH2 CH3
DC24V
モジュールA
DC24V
モジュールA
DC24V
モジュールB
DC24V
モジュールC ・・・・・・・・・
一次側
電源
DC24V
電源
末端部はそれぞれ絶縁処理※3個単位でカットしてください
COM=赤色プラス線（＋）
CH1=A
CH2=B
CH3=C
寸法 W×H×D (mm) 106.4×64×27
入力電圧 12V/24V
最大使用容量 12V：150W/24V：300W
・24V-12NSP-TF用コントローラ
（300個まで使用可能）
・使用方法に関しては、別途取扱説明
書をご確認ください。
・本製品は防水では有りません。
・電源、モジュールは別売りです。
・ １点２滅　・数種類の流れパターンを演出（別途コントローラーが必要）
・屋外露出使用を想定した新設計モジュール
※電線は紫外線で劣化します。そのため看板の内側に隠す必要があります。
エーピー・ジャパン株式会社